
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

 

РЕШЕНИЕ 

 
30 марта 2012 г.                                                                                                        № 723 

 

 

О признании утратившими силу 
некоторых муниципальных 
правовых актов 

 

 

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с 

действующим законодательством, руководствуясь Уставом Старооскольского 

городского округа, Совет депутатов Старооскольского городского округа 

 

Р Е Ш И Л: 

 

1. Признать утратившими силу: 

1.1. Решения территориального Совета депутатов города Старый Оскол и 

Старооскольского района: 

от 24 декабря 2002 года № 130 «Об утверждении Положения о содержании 

домашних животных в г. Старый Оскол и Старооскольском районе»; 

от 30 августа 2005 года № 80 «О плате за временное использование земель, 

занятых под складирование стройматериалов, удобрений, кормов физическими и 

юридическими лицами»; 

от 24 ноября 2005 года № 100 «Об утверждении Положения о размещении 

заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

муниципальных нужд муниципального района «Город Старый Оскол и 

Старооскольский район»; 

1.2. Решение Совета депутатов муниципального района «Город Старый 

Оскол и Старооскольский район» от 21 декабря 2006 года № 187 «О внесении 

изменений в Положение о размещении заказов на поставки товаров, выполнение 

работ, оказание услуг для муниципальных нужд муниципального района «Город 

Старый Оскол и Старооскольский район», утвержденное решением 

территориального Совета депутатов г. Старый Оскол и Старооскольского района 

от 24 ноября 2005 года № 100». 



2 
 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-

правовой деятельности и вопросам местного самоуправления (Лукъянцев В.Б.). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава администрации  

Старооскольского городского округа                                                  П.Е. Шишкин 


